

Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	NFA-e Nº 041.772.768 SÉRIE 890
	GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS CNPJ: 16907746000113	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº: 041.772.768 Série: 890 Folia: 001/001 CHAVE DE ACESSO 3123 1216 9077 4600 0113 5589 0041 7727 6811 2386 9670 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 131235721860629 - 12/12/2023

REMETENTE	NOME / NOME EMPRESARIAL		CPF / CNPJ		DATA DA EMISSÃO	
	IANE APARECIDA BAQUIÃO DA SILVA		00.725.346/0001-57		12/12/2023	
	ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
	RUA SETE DE SETEMBRO, 72		CENTRO		37860-000	
DESTINATÁRIO	MUNICÍPIO		UF		PAÍS	
	3485 - NOVA RESENDE		MG		BRASIL	
	INSCRIÇÃO ESTADUAL		451709123.00-86		HORA ENTRADA/SAÍDA	
	11:30					

CÁLCULO IMPOSTO	NOME / NOME EMPRESARIAL		CPF / CNPJ		DATA DA EMISSÃO	
	EMIDIO ALVES MADEIRA JUNIOR		604.330.866-53		12/12/2023	
	ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
	RUA DELFIM MOREIRA, 63, SALA 13		centro		37860-000	
CÁLCULO IMPOSTO	MUNICÍPIO		UF		PAÍS	
	3485 - NOVA RESENDE		MG		BRASIL	
	INSCRIÇÃO ESTADUAL		451709123.00-86		HORA ENTRADA/SAÍDA	
	11:30					

CÁLCULO IMPOSTO	BASE CÁLCULO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLC. ICMS ST		VALOR ICMS ST		VALOR TOTAL DOS	
	VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR DO DESCONTO		OUTRAS DESPESAS		VALOR TOTAL DO IPI	
	Nº DAE ICMS SOBRE A OPERAÇÃO		Nº DAE ICMS SOBRE A PRESTAÇÃO		NÚMERO E DATA (AAO / A)				R\$ 300,00	
									R\$ 300,00	

TRANSPORTADOR	NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA DO		UF		CPF / CNPJ	
	1 - DESTINATÁRIO-REMETENTE											
	ENDEREÇO		MUNICÍPIO									
	QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

Nº	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	ICMS	IPI
01	OUTROS - TESOURA MUNDIAL 21CM	82130000	40	5102	UN	1.0000	25.9000	25.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
02	OUTROS - FITA CREPE 48MMX50M	39191010	40	5102	UN	1.0000	14.9000	14.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
03	OUTROS - PAPEL SULFITE C/ 500	48025610	40	5102	UN	3.0000	39.0000	117.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
04	OUTROS - CANETA 0.7 COMPACTOR	96081000	40	5102	UN	15.0000	1.6000	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
05	OUTROS - CADERNO 1X1 MAIS	48202000	40	5102	UN	1.0000	15.9000	15.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
06	OUTROS - MARCA TEXTO	96082000	40	5102	UN	3.0000	8.1000	24.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Recebi em 01/12/2023

Iane Ap. Baquilão da Silva-ME
CNPJ 00.725.346/0001-57

tatiele madeira

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES / MOTIVO DE EMISSÃO Valor do frete: R\$0.01 EMPRESA OPTANTE PELO ME Tipo de Emissão: Normal	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------